ПРОТОКОЛ

заседания районной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории МО «Можгинский район»

от 18.08.2015 года
Председатель - Салаватуллин Д.А- заместитель главы Администрации района

Секретарь – Головко В.Г- начальник отдела по делам строительства, архитектуры и ЖКХ

Присутствовали 7 человек  (Салаватуллин Д.А, Дерюгин В.Т, Рябов А.В, Петренко Н.А, Самсонов Э.Л,  Нигаматзянов Н.Р)

Повестка дня:

Вступивший в силу 24.07.2015 года Федеральный Закон № 248-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон № 257-ФЗ от 08.11.2007 года « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ и о внесении в отдельные законодательные акты РФ в части совершенствования норм, регулирующих движение по автомобильным дорогам тяжеловесных и крупногабаритных транспортных средств и транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»
Слушали:

Петренко Н.И- довела информацию о механизме получения разрешений на перемещение крупногабаритных транспортных средств по дорогам находящихся на балансе МО « Город Можга».
Выступили: Самсонов Э.Л, Нигаматзянов Н.Р.

Постановили: Довести информацию до руководителей сельскохозяйственных организаций района, осуществляющих  перевозку и транспортировку.
Председатель комиссии:

Зам. главы Администрации

Можгинского района _____________________________ Салаватуллин Д.А.

Ответственный секретарь комиссии:

Начальник отдела по делам

строительства, архитектуры и ЖКХ ___________________ Головко В.Г.